Voornoemde Arnoldus mag hout zagen wanneer hij wil.

Theodericus Bijlant filius domini quondam Johannis de Eijndoven militis maritus et tutor Bele sue uxoris filie quondam Goeswini de Beest domum et domunculam dictam scop cum suis fundis #et hereditatibus adiacentibus# sitas in parochia de Zoemeren ad locum dictum tot Ghenen (dg: Bo) Bussche inter hereditatem Johannis de Nol ex uno et inter hereditatem spectantem ad liberos quondam Arnoldi Heijme et que eisdem #liberis# mediante quadam divisione facta de bonis dictis ten Bossche cessit in partem ex alio latere item (dg: item) quendam agrum terre dictum den Varenacker situm #ibidem# inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri de Lijeshout ex alio item (dg: peciam) #particulam# terre CCC virgatas vel circiter continentem (dg: sitam ibidem) de quadam pecia terre dicta die Spant sita ibidem iuxta bona de Vladeracken scilicet illam particulam terre (dg: CCC virgatas contine) CCC virgatas vel circiter continentem que sita est contigue iuxta dicta bona de Vladeracken prout ibidem site sunt (dg: et dicto Th) et limitate et prout dicto Theoderico Bijlant mediante hereditaria divisione prius (dg: per judicabitur) #per judicem in Busco# facta inter dictum Theodericum Bijlant et inter liberos quondam Arnoldi Heijme de bonis dictis ten Bossche sitis in parochia de Zoemeren cesserunt in partem ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) '#hereditarie vendidit# Arnoldo filio quondam Gerardi van der Straten de Zoemeren' {hier staat een + in margine sinistra} (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis et pro hereditario censu sex librarum monete .. hospitali sito in Hees ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria poaccione #promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis#) tali condicione quod dictus emptor et liberi quondam Arnoldi Heijme tenebunt et situabunt ibidem quandam viam XX pedatas #ubique# in latitudine continentem que via tendit a loco dicto die Varendonc usque ad bona dicta die (dg: Liend) Lijndouwen que fuerant Henrici Watermael atque ab huiusmodi bonis te Lijndouwen vocatis ulterius ad communem plateam et que via erit sita et situabitur mediatim supra dictam hereditatem dicto Arnoldo venditam ut prefertur et mediatim supra hereditatem dictorum liberorum quondam (dg: libe) Arnoldi Heijme que eisdem liberis mediante dicta divisione est in partem cessa scilicet a dicto loco die Varendonc vocato usque ad dicta bona Lijndouwen vocata sed #dicta via# ab huiusmodi bonis (dg: te) Lijndouwen vocatis usque ad dictam plateam situabitur et erit sita (dg: supra dictas hereditates) integraliter supra dictas hereditates dicto Arnoldo venditas ut premititur (dg: item) et (dg: q) per quam viam dictus Arnoldus et dicti liberi quondam Arnoldi Heijme et quecumque persone jus in eadem habentes perpetue (dg: ..) #(dg: ..) poterint ire redire et pergere# {hier staat een + in margine sinistra} dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo (dg: van der Straten de Z) filio quondam Gerardi van der Straten de Zoemeren ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis et pro hereditario censu sex librarum monete hospitali sito in Hees exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo modiorum siliginis (dg: dictus Arnoldus promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum magistro Wolphardo de Ghiessen hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mesure) mesure de Zoemeren danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et (dg: aliam r) aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annex quod dictus Arnoldus libere poterit pro quocumque tempore futuro secare et amovere omnia ligna pro quocumque tempore supra (dg: pre) dictas hereditates consistentia et crescenda. Testes Willelmus et Vladeracken datum sexta post epijphaniam.